2

                 «МАРИЕЦ  ЯЛ                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                ШОТАН ИЛЕМ»                             МУНИЦИПАЛЬНОГО
            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                             ОБРАЗОВАНИЯ
                ОБРАЗОВАНИЙ                       «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                              ПОСЕЛЕНИЕ

                       ПУНЧАЛ                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля2015 года № 15

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 09.08.2013 года № 69 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
 «Марийское сельское поселение»

        В соответствии с частью 1 ст.9 и частью 3 ст. 13 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в ред. от 31.12.2014г), со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
 - пункт 3.1. раздела 3 «Организация и проведение плановой проверки» изложить в новой редакции:
«3.1. Предметом плановой проверки является соблюдение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в процессе осуществления деятельности обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также соответствие сведений, содержащихся в уведомлении о начале  осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности, обязательным требованиям»
 - в пункт 7.3 раздела 7. «Срок проведения проверки» внести следующие изменения и дополнения:
1.вместо слов «муниципального контроля» читать «государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля»;
2.после слов «продлён руководителем» дополнить словом «такого»
3.слова «, в отношении малых предприятий» дополнить словами «не более, чем на пятьдесят часов,».

Глава администрации
муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                       О.Г.Фадеева